

PRESSUPOST

Data: 13/03/24Pág.: 1

Obra	01	Pressupost ALTERNATIVA 1
Capítol	01	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	OCEIGV01	m	Treballs previs i eliminació d'elements existents (P - 5)	200,62	2.386,000	478.679,32
2	OCEIGV02	m	Moviment de terres (P - 6)	81,41	2.386,000	194.244,26
3	OCEIGV03	m	Estructures (P - 7)	23,73	1.825,000	43.307,25
4	OCEIGV04	m	Subestructura de via (P - 8)	764,55	2.386,000	1.824.216,30
5	OCEIGV05	m	Superestructura de via (P - 9)	1.460,32	2.386,000	3.484.323,52
6	OCEIGV06	m	Pavimentació, jardineria i acabats de superfície (P - 10)	343,15	2.386,000	818.755,90
7	OCEIGV07	m	Drenatge de via (P - 11)	242,26	2.386,000	578.032,36
8	OCEIGV08	m	Xarxa de reg de l'àmbit tramviari (P - 12)	613,50	272,000	166.872,00
9	OCEIGV09	PA	Partida alçada per als desviaments dels serveis afectats (P - 13)	893.930,00	1,000	893.930,00
10	OCEIGV10	m	Situacions provisionals durant les obres (P - 14)	57,85	1.825,000	105.576,25
11	OCEIGV11	m	Desviaments de trànsit i vianants (P - 15)	124,83	1.825,000	227.814,75

TOTAL	Capítol	01.01	8.815.751,91
-------	---------	-------	--------------

Obra	01	Pressupost ALTERNATIVA 1
Capítol	02	INSTAL·LACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	INEIGV01	m	Instal·lacions no ferroviaries (P - 1)	10,96	1.825,000	20.002,00
2	INEIGV02	m	Alimentació i distribució elèctrica en M.T. (P - 2)	24,58	1.825,000	44.858,50
3	INEIGV03	m	Electrificació ACT (P - 3)	1.692,65	2.386,000	4.038.662,90
4	INEIGV04	m	Telecomandament d'energia (P - 4)	72,46	2.386,000	172.889,56

TOTAL	Capítol	01.02	4.276.412,96
-------	---------	-------	--------------

Obra	01	Pressupost ALTERNATIVA 1
Capítol	03	SISTEMES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	STEIGV01	m	Senyalització ferroviària (P - 16)	502,44	1.825,000	916.953,00
2	STEIGV02	m	Senyalització no ferroviària (P - 17)	250,80	1.825,000	457.710,00
3	STEIGV03	m	Sistema d'ajuda a l'explotació (P - 18)	77,09	1.825,000	140.689,25
4	STEIGV04	m	Sistema d'informació al viatger (P - 19)	57,72	1.825,000	105.339,00
5	STEIGV05	m	SCADA (P - 20)	70,49	1.825,000	128.644,25
6	STEIGV06	m	Xarxa de radio i TC (P - 21)	181,09	1.825,000	330.489,25
7	STEIGV07	m	Megafonia (P - 22)	51,27	1.825,000	93.567,75
8	STEIGV08	m	Circuit tancat de televisió (P - 23)	144,11	1.825,000	263.000,75

TOTAL	Capítol	01.03	2.436.393,25
-------	---------	-------	--------------

Obra	01	Pressupost ALTERNATIVA 1
Capítol	04	VARIS - PARTIDES ALÇADES

PRESSUPOST

Data: 13/03/24Pág.: 2

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAGV001	PA	P.A. de seguretat i salut (P - 24)	218.000,00	1,000	218.000,00
2	XPAGV002	PA	P.A. de control de qualitat (P - 25)	147.800,00	1,000	147.800,00
3	XPAGV003	PA	P.A. per nous requeriments de l'Ajuntament i/o ATM durant les obres (P - 26)	1.500.000,00	1,000	1.500.000,00
4	XPAGV004	PA	P.A. per l'aixecament topogràfic de l'obra acabada (P - 27)	10.000,00	1,000	10.000,00
5	XPAGV005	PA	Partida Alçada a justificar per a l'aplicació del Model de Dades de la Infraestructura del Tramvia de l'ATM, al projecte As-built. (P - 0)	30.000,00	1,000	30.000,00
6	XPAGV006	PA	Partida Alçada a justificar per a l'actualització del Projecte de Seguretat Genèric durant l'execució de les obres i la posada en servei del tramvia. (P - 0)	25.000,00	1,000	25.000,00
7	XPAGV007	PA	Partida Alçada a justificar per les mesures ambientals i la gestió de residus de la construcció (P - 0)	150.000,00	1,000	150.000,00

TOTAL	Capítol	01.04	2.080.800,00
-------	---------	-------	--------------